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Do 25 maja 2014 r. trwa nabór wniosków w ramach
konkursu Automatyka i przemysł. Konkurs adresowany jest do studentów z całej Polski,
którzy w swojej pracy naukowej zajmują się zagadnieniami związanymi z automatyką. Dla
autorów najlepszych prac czekają nagrody finansowe o wysokości do 3 000 zł oraz
możliwość odbycia stażu w firmach, które są partnerami konkursu. 

Zgłoszenie do konkursu polega na przygotowaniu pracy pisemnej na jeden z tematów podanych
przez organizatorów. Pełną listę tematów można znaleźć na stronie konkursowej. Przesłana praca
musi mieć nie więcej niż 25 000 znaków ze spacjami. W celu wzięcia udziału w konkursie należy się
zarejestrować na stronie http://www.strefainzyniera.pl/. Pracę należy przesłać do 25 maja 2014 r.
do godz. 23:59 na adres konkurs@strefainzyniera.pl. 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi dnia 2 czerwca 2014 r. 

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21303.html
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.

 
09-10-2024

Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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